

# Årsredovisning

---

*Ibento AB*

559309-6687

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christian Enehov  
2023-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Ibento AB, som har säte i Höllviken, har haft ett bra år med jämn och stabil orderingång. Återhämtningen i branschen efter pandemin går sakta och säkert framåt vilket märks att en del kunder har återkommit. Ibento AB ser positivt på verksamheten under 2023 då man inlett nya samarbeten med lokala aktörer.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2201-2212 | 2101-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 436       | 623       |
| Resultat efter finansiella poster | 123       | -49       |
| Soliditet %                       | 23        | -40       |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan av företagets varor har minskat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt  |
|---|--------------|---------------------|----------------|---------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 25 000       |                     | -49 008        | -24 008 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |         |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -49 008             | 49 008         | 0       |
| - Årets resultat                                |              |                     | 91 576         | 91 576  |
| - Belopp vid årets utgång                       | 25 000       | -49 008             | 91 576         | 67 568  |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |         |
|---------------------|---------|
| Balanserat resultat | -49 008 |
| Årets resultat      | 91 576  |
| Summa               | 42 568  |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |        |
|-------------------------|--------|
| Balanseras i ny räkning | 42 568 |
| Summa                   | 42 568 |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2022-01-01<br>2022-12-31 | 2021-01-01<br>2021-12-31 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 436 460                  | 623 044                  |
| Övriga rörelseintäkter  | 85 788                   | 0                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>522 248</b>           | <b>623 044</b>           |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Handelsvaror  | -308                     | 0                        |
| Övriga externa kostnader  | -182 010                 | -671 995                 |
| Personalkostnader   | -117 012                 | 0                        |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -92 697                  | 0                        |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-392 027</b>          | <b>-671 995</b>          |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>130 221</b>           | <b>-48 951</b>           |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -7 590                   | -57                      |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-7 590</b>            | <b>-57</b>               |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>122 631</b>           | <b>-49 008</b>           |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |                          |                          |
| Förändring av periodiseringsfonder  | -19 194                  | 0                        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  | <b>-19 194</b>           | <b>0</b>                 |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>103 437</b>           | <b>-49 008</b>           |
| <b>Skatter</b>  |                          |                          |
| Skatt på årets resultat   | -11 861                  | 0                        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>91 576</b>            | <b>-49 008</b>           |

## BALANSRÄKNING

1

|   | 2022-12-31     | 2021-12-31    |
|---|----------------|---------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |                |               |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |                |               |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |                |               |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 370 788        | 0             |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 370 788        | 0             |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            | <b>370 788</b> | <b>0</b>      |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |                |               |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |                |               |
| Kundfordringar                                | 16 344         | 13 312        |
| Övriga fordringar                             | -34 570        | 12 458        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  | 397            | 0             |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          | -17 829        | 25 770        |
| <i>Kassa och bank</i>                         |                |               |
| Kassa och bank                                | 188            | 34 839        |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   | 188            | 34 839        |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            | <b>-17 641</b> | <b>60 609</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       | <b>353 147</b> | <b>60 609</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2022-12-31     | 2021-12-31     |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                |                |
| Aktiekapital                          | 25 000         | 25 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 25 000         | 25 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                |                |
| Balanserat resultat                   | -49 008        | 0              |
| Årets resultat                        | 91 576         | -49 008        |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 42 568         | -49 008        |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>67 568</b>  | <b>-24 008</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |                |                |
| Periodiseringsfonder                  | 19 194         | 0              |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     | <b>19 194</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |                |                |
| Övriga skulder till kreditinstitut    | 236 221        | 0              |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     | <b>236 221</b> | <b>0</b>       |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                |                |
| Leverantörsskulder                    | 1 219          | 40 153         |
| Skatteskulder                         | 11 861         | 0              |
| Övriga skulder                        | 17 084         | 44 464         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>30 164</b>  | <b>84 617</b>  |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>353 147</b> | <b>60 609</b>  |

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

|   | Procent | År |
|---|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | 20      | 5  |

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## UNDERSKRIFTER

Höllviken

*Christian Enehov*

Christian Enehov

2023-06-30